
S.R. DA ECONOMIA

Despacho n.º 601/2007 de 26 de Junho de 2007

O Decreto Regulamentar Regional n.º 10/2007/A, de 12 de Abril, alterou a composição do Conselho
Regional de Incentivos (CRI), integrando neste órgão um representante da Agência para a Promoção do
Investimento dos Açores, EPE (APIA) e da Associação dos Industriais da Construção e Obras Públicas
dos Açores (AICOPA).

Assim, nos termos do disposto no n.º 3 do artigo 4.º do Decreto Regulamentar Regional n.º 13/2002/A, de
25 de Maio, na redacção conferida pelo artigo 1.º do Decreto Regulamentar Regional n.º 10/2007/A, de 12
de Abril, determino:

Designar como representante da AICOPA no CRI o Eng.º Albano Moniz Furtado.

5 de Junho de 2007. - O Secretário Regional da Economia, Duarte José Botelho da Ponte.


